
1. Дополни кои извори на сила ги знаеш!
Сила на ____________
Сила на ____________
Сила на ____________
Сила на ____________
Сила на ____________
Сила на ____________

2. Нацртај по еден предмет кој се движи со
помош на овие извори на сила!

   Сила на влечење         Сила на ветер

Сила на мотор              Сила на вода
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